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		Menü
				Weingut
	Familie & Team
	Heimat
	Nachhaltigkeit
	Camper-Stellplatz



	Weine
	Vinothek
	Philosophie
	Qualitätsstufen
	Weinangebot



	Shop
	Rotwein
	Weisswein
	Rose
	Edelsüss
	Sekt & Secco
	Hochprozentiges
	Traubensaft
	Weinpakete



	Aktuelles
	Termine
	Auszeichnungen & Media



	Kontakt
	Öffnungszeiten
	Anfahrt
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                    An dieser Stelle wurde nichts gefunden. Versuchen Sie es mit einer Suche oder probieren Sie unten stehende Links.
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Neu im Shop
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Ingelheimer Traubensaft 
rot | vegan

4.67 €/Ltr. 
Lieferzeit 3-12 Tage
 inkl. MwSt.  zzgl. Versand 
	3,50 €

		Ingelheimer Traubensaft rot | vegan Menge
	
	

In den Warenkorb
zum Produkt ... 
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Rheinknie Cream 17%vol

21.00 €/Ltr. 
Lieferzeit 3-12 Tage
 inkl. MwSt.  zzgl. Versand 
	10,50 €

		Rheinknie Cream 17%vol Menge
	
	

In den Warenkorb
zum Produkt ... 



Beliebte Produkte
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Blauer Spätburgunder
Gutswein | 2022 | 0,75l

11.33 €/Ltr. 
Lieferzeit 3-12 Tage
 inkl. MwSt.  zzgl. Versand 
	8,50 €

		Blauer SpätburgunderGutswein | 2022 | 0,75l Menge
	
	

In den Warenkorb
zum Produkt ... 
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Blanc de noir
Gutswein | 2022 | 0,75l

10.67 €/Ltr. 
Lieferzeit 3-12 Tage
 inkl. MwSt.  zzgl. Versand 
	8,00 €

		Blanc de noirGutswein | 2022 | 0,75l Menge
	
	

In den Warenkorb
zum Produkt ... 
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Spätburgunder
Ortswein | 2020 | 0,75l

16.67 €/Ltr. 
Lieferzeit 3-12 Tage
 inkl. MwSt.  zzgl. Versand 
	12,50 €

		SpätburgunderOrtswein | 2020 | 0,75l Menge
	
	

In den Warenkorb
zum Produkt ... 
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Ingelheimer Traubensaft 
rot | vegan

4.67 €/Ltr. 
Lieferzeit 3-12 Tage
 inkl. MwSt.  zzgl. Versand 
	3,50 €

		Ingelheimer Traubensaft rot | vegan Menge
	
	

In den Warenkorb
zum Produkt ... 
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						Wir sind für Sie da:			Dienstag bis Freitag:

9.00 – 12.30 Uhr & 14.00 – 18.00 Uhr

Samstag: 9.00 – 14.00 Uhr

sowie nach Vereinbarung

Fon: 0 61 32 – 26 82

Mail: info@mett-wein.de
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